



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Retur til revisor**

**Computer Parts Denmark ApS**

**Lundevej 8  
9900 Frederikshavn**

**CVR nr. 27 37 84 47**

**Årsrapport for 2020/2021**

**18. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. september 2021

Dirigent

Navn: Elliott Cárdenas Mogensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020/2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Computer Parts Denmark ApS  
Lundevej 8  
9900 Frederikshavn  
Hjemmeside: [www.computerparts.dk](http://www.computerparts.dk)  
CVR nr.: 27 37 84 47  
Stiftet: 1. september 2013  
Hjemsted: Frederikshavn  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Elliott Cárdenas Mogensen, Lundevej 8, 9900 Frederikshavn

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i handel med- og raffinering af metaller, samt køb og salg af diverse edb-hardware, software og konsulentydelse.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 438, og et overskud på tkr. 438 efter skat.

Årets resultat er som forventet.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.164.749</b>	<b>505</b>
Personaleomkostninger	1	-587.263	-182
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-36.911</u>	<u>-23</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>540.575</b>	<b>300</b>
Andre finansielle indtægter		129.731	16
Andre finansielle omkostninger		<u>-232.774</u>	<u>-23</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>437.532</b>	<b>293</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>437.532</u></b>	<b><u>293</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Overført resultat		<u>324.532</u>	<u>293</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>437.532</u></b>	<b><u>293</u></b>
<b>Særlige poster</b>	3		

## Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note	2019/2020 tkr.	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	0	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	5	51.883	27
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	34.722	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>86.605</b>	<b><u>27</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	0	0
Andre tilgodehavender	8	6.000	<u>6</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.000</b>	<b><u>6</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>92.605</b>	<b><u><u>33</u></u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		1.883.716	1.633
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		58.945	<u>6</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.942.661</b>	<b><u>1.639</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.870	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.894	213
Andre tilgodehavender		38.265	<u>4</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>80.029</b>	<b><u>217</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		573.661	<u>242</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>573.661</b>	<b><u>242</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.006</b>	<b><u>1</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.601.357</b>	<b><u><u>2.099</u></u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.693.962</b>	<b><u><u>2.132</u></u></b>

Aktiver indregnet til dagsværdi efter  
årsregnskabslovens § 37 og § 38

## Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	130.000	130
Overført resultat	1.098.024	773
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.341.024</u></b>	<b><u>903</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	893.325	687
Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.496	467
Anden gæld	<u>101.117</u>	<u>75</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>1.352.938</u></b>	<b><u>1.229</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>1.352.938</u></b>	<b><u>1.229</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.693.962</u></b>	 <b><u>2.132</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>130.000</b>	<b>0</b>	<b>773.492</b>
Årets resultat	0	113.000	324.532
	<b>0</b>	<b>113.000</b>	<b>324.532</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>113.000</b>	<b>1.098.024</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>1.341.024</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021
Selskabskapital, primo	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000
<b>Ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2019/2020 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	578.334	176
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>8.929</u>	<u>6</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<u><b>587.263</b></u>	<u><b>182</b></u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>36.911</u>	<u>23</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>36.911</b></u>	<u><b>23</b></u>

### 3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2019/2020 tkr.
<b>Indtægter</b>		
Covid-19 hjælpepakker	<u>66.000</u>	<u>69</u>
	<u><b>66.000</b></u>	<u><b>69</b></u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	<u>66.000</u>	<u>69</u>
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u><b>66.000</b></u>	<u><b>69</b></u>



## Noter

		2019/2020 tkr.
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	40.000	40
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-40.000	-40
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-40.000</b>	<b>-40</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5 Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Anskaffelsessum, primo	340.545	300
Tilgang i årets løb	46.556	40
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>387.101</b>	<b>340</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-313.585	-291
Årets afskrivninger	-21.633	-22
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-335.218</b>	<b>-313</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>51.883</b>	<b>27</b>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	43.870	44
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>93.870</b>	<b>44</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-43.870	-44
Årets afskrivninger	-15.278	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-59.148</b>	<b>-44</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>34.722</b>	<b>0</b>

## Noter

		2019/2020 tkr.
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	12.500	12
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>12.500</b>	<b>12</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-12.500	-12
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-12.500</b>	<b>-12</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Cannabis ApS	Frederikshavn	25%	-687.665	-473.316

### 8 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	6.000	20
Tilgang i årets løb	0	6
Afgang i årets løb	0	-20
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>6.000</b>	<b>6</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.000</b>	<b>6</b>

### 9 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Andre aktiver	573.661	111.015	0	0